decembra 2012 sa mení a dopĺňa 

takto: 

Článok IV. - DOBA NÁJMU 

1) Doba nájmu sa predlžuje do 31. decembra 2014. 

Článok VI. - VÝŠKA NÁJOMNÉHO 

1) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za obdobie od 1. januára 2014 do 31. decembra 2014 vo 

výške 182,56 EUR (slovom jednostoosemdesiatdva EUR 56/100) za súbor 11 zbierkových pred-

metov. 

2) Nájomné vo výške 182,56 EUR je splatné prevodným príkazom na účet prenajímateľa na základe 

jeho fakturácie najneskôr do 30. júna 2014. 

Článok VIII. - ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1) Dodatok č.